
２０２１．１０／１８（月）　～　１０／２４（日）

    
45

その他

50 50 50
    
24 24
29 29 29

教養

その他 その他 娯楽

その他 その他

50 50 報道 通販 50
54 54 54

  通販 通販 通販 報道 報道   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販 通販   
24

教養

通販 娯楽
54

教育

教養 その他

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

3 通販 通販 通販 通販 通販 3 3
教養

報道 報道 報道 報道 報道 教養 娯楽

30 娯楽 30
45 通販 通販 通販 通販 通販 45 45

教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養

30 娯楽 30
35 35

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 教養 30
  娯楽 教養   
10 10 娯楽 10

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 報道

教養

通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養

54 娯楽 娯楽 54
55 報道 報道 報道 報道 報道 55 55
59 教育 59

  教育 教養   
15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 30

娯楽 娯楽 教養 教育

55 55 娯楽 娯楽 55
教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教養 教養 教養 教養 娯楽 教養 教養

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 娯楽 娯楽 55
教育

娯楽 教養

25 25 娯楽 25
教育 54

娯楽

教養 55

娯楽 その他

教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54 54

教養 教育 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 教養

  娯楽   

報道

10 教育 教育 10
30 教養 30 教育 30
54 報道 報道 報道 報道 54 娯楽 54

教養

教育 教育 娯楽 報道

  教養 教養 教育 報道 その他   
4 娯楽 娯楽 教養 教養 教養 4
6 娯楽 6

25 教養 教養 教養 教育 25 報道 25
40 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 40
55 報道 55 55
58 報道 報道 報道 報道 58 教養 58

  娯楽   
10 報道 教養 10
12 教養 教育 教養 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 20 20
30 娯楽 30

教養 その他

45 教養 娯楽 45
50 娯楽 50 50
52 教養 教養 教養 教養 52 その他 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

  教養 教養   
15 娯楽 15

23

その他

教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養 教養

35 35 娯楽 教育 35
40 40 娯楽 40

教育

教育 教育 教育 教養 娯楽

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55
教養

その他 その他 その他 その他 娯楽 教育

5 教育 娯楽 5
15 娯楽 15

25

教育

教育 教養 教育 娯楽

30 通販 通販 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
35 通販 35
45 教育 教育 通販 45

  通販 通販 教養 娯楽 娯楽   
5 通販 5

教育

娯楽 教養 教育 通販

30 通販 通販 30 娯楽 娯楽 30 30
35 35 通販 35
45 通販 通販 45

  通販 通販   
5 通販 5 5

30 通販 30
35 35

45

40

45

24

54

5

30

  

30

  

13

  

30

35

  

5

30

  

4

25

30

  

30

  

54

  

30

29

30

  

15

13

14

15

  

25

15

3

4

5

6

7

8

9

58

40

23

27

30

45

55

  

54

  

54

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

10月18日(月) 10月19日(火) 10月20日(水)

番組情報番組情報

モーニングプレゼント（２部）

情報ステーション　はちまるご

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

45

24

54

5

30

35

10月21日(木) 10月22日(金) 10月23日(土) 10月24日(日)

45

40

30

  

13

  

  

30

  

5

30

  

30

  

30

  

54

55

  

29

30

  

15

25

30

17

15

3

4

5

6

7

8

9

10

11

23

27

30

45

  

25

54

  

54

4

58

40

  

モーニングプレゼント（１部）

衆議院小選挙区選出議員選挙政見放送衆議院小選挙区選出議員選挙政見放送

24

25

26

27

28

番組情報

時代劇セレクション
新五捕物帳

モーニングプレゼント（１部）
衆議院小選挙区選出議員選挙政見放送

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

番組情報 番組情報モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（４部）モーニングプレゼント（３部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（３部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

おはスタおはスタおはスタおはスタ おはスタ

ファンファンキティ！

モーニングプレゼント（４部） ソルトフィッシングパラダイスＴＶ

「らせんの迷宮～ＤＮＡ科学捜査～」オススメ１２０秒の科学　未来につながる

ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海 ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ

メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう

遊戯王ＳＥＶＥＮＳきんだーてれびきんだーてれびきんだーてれび きんだーてれび きんだーてれび

ニンジャラ・ナンジャラメリおっと！たいそう ポケモンの家あつまる？メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

朝ドラＷ　一部
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝ドラＷ　一部
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝ドラＷ　一部
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝ドラＷ　一部
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝ドラＷ　一部
トッケビ～君がくれた愛しい日々～ デュエル・マスターズ　キング！しまじろうのわお！

ビッ友×戦士　キラメキパワーズ！ウルトラマントリガー

朝ドラＷ　二部
１００日の郎君様

朝ドラＷ　二部
１００日の郎君様

朝ドラＷ　二部
１００日の郎君様

ワッチャプリマジ！シャドウバース

ショッピングサーズデー ミュークルドリーミー　みっくす！ショッピングチューズデー ショッピングウェンズデー ショッピングフライデー

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険 マジカパーティ朝ドラＷ　二部
１００日の郎君様

朝ドラＷ　二部
１００日の郎君様

男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ ＴＸＮニュース

お宝ちゃん
昼サテ昼サテ

ショッピングマンデー ひねくれ女のボッチ飯

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング 開運！なんでも鑑定団傑作選
土曜プレミア１部
緊急車両２４時なっとく

昼サテ 昼サテ 昼サテ

マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング

日曜プレミア
鉄道警察官　清村公三郎１０　ＳＬ大井川殺人ルート

なっとく なっとくなっとく なっとく

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス

土曜プレミア２部

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

マンデープレゼント なっとくサーズデープレゼント フライデープレゼントウェンズデープレゼントチューズデープレゼント

ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選 デラメチャ気になる！

データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル 株価ファイナル 株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト
あのライバルは今２人の夢が叶った日　～母と戦ったオリンピックの舞台裏～

秋の新潟・弥彦　自転車よりみち旅　第３０回寛仁親王牌（ＧⅠ）　世界選手権記念トーナメント

ティーブレイク
水戸黄門

農家のミカタティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

テレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
５時スタ　プラス トワイライト☆アニメ

こちら葛飾区亀有公園前派出所
５時スタ　プラス

５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタ５時スタ

テレプラザ

５時スタ　プラス トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳドラマ傑作選
金曜８時のドラマ　警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ５

ドラマ傑作選
今野敏サスペンス　警視庁強行犯係・樋口顕

ＴＨＥ　フィッシングドラマ傑作選

日曜ビッグバラエティ土曜スペシャル

ＹＯＵは何しに日本へ？ 水バラ 有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～ありえへん∞世界
日曜ビッグバラエティ土曜スペシャル

今野敏サスペンス　警視庁強行犯係・樋口顕

ＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧ パウ・パトロール　ベストセレクション
知られざるガリバー　～エクセレントカンパニーファイル～ パズドラ

妖怪ウォッチ♪

月曜プレミア８

インテリア日和 村上佳菜子の職レポ～企業のチカラで未来を豊かに～開運！なんでも鑑定団 Ｂｅｅワールド

ポケットモンスター
ＹＯＵは何しに日本へ？ 水バラありえへん∞世界 有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～

出没！アド街ック天国所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！家、ついて行ってイイですか？ ナゼそこ？ ～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ

Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ天気予報

新幹線変形ロボ　シンカリオンＺ
出川哲朗の充電させてもらえませんか？

「金曜８時のドラマ　らせんの迷宮～ＤＮＡ科学捜査～」みどころ

金曜８時のドラマ　らせんの迷宮～ＤＮＡ科学捜査～

ほめられたいテレビ局天気予報 天気予報 天気予報

ガイアの夜明け 新美の巨人たちワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

じゃない方の彼女 あちこちオードリー

天気予報

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

風景の足跡
コレなに！？発見伝 イベント情報八十亀ちゃんかんさつにっき　２さつめなな　ＴＨＥ　禅 クルマとミライ

ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー そろそろ　にちようチャップリン

モヤモヤさまぁ～ず２ワールドビジネスサテライト
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

２３時の密着テレビ「レべチな人、見つけた」 カンブリア宮殿

Ｄｒｅａｍｅｒ　乙 ポップナイトプレミア

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ｔａｋｔ　ｏｐ．ＤｅｓｔｉｎｙヴァンガードｏｖｅｒＤｒｅｓｓ 二軒目どうする？～ツマミのハナシ～

ＣＨＯＴｅＮ　今週、誰を予想する？

古家正亨の韓流クラス 「らせんの迷宮～ＤＮＡ科学捜査～」オススメ

ａ－ＮＮ♪
ほめられたいテレビ局

ドラマ２５　おしゃ家ソムリエおしゃ子！２

ミッドナイトセレクション

乃木坂工事中
ドラマ２４　スナックキズツキ

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ドラマＰａｒａｖｉ　つまり好きって言いたいんだけど、 木ドラ２４　お茶にごす。

ゴッドタン
ＳＣＡＲＬＥＴ　ＮＥＸＵＳ

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

らき☆すた 映画なう。ＴＳＵＫＩＰＲＯ　ＴＨＥ　ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ２ 機動戦士ガンダムＳＥＥＤプラオレ！～ＰＲＩＤＥ　ＯＦ　ＯＲＡＮＧＥ～

きのう何食べた？ミッドナイトプレミア
マヂカルクリエイターズ

水ドラ２５　東京放置食堂ミッドナイトプレミア
乃木坂に、越されました～ＡＫＢ４８、色々あってテレ東からの大逆襲！～

ミッドナイトプレゼント

黒ちゃんねる
ロケハン行ってきました。

無職転生～異世界行ったら本気だす～

ＭＵＴＥＫＩＮＧ　ＴＨＥ　Ｄａｎｃｉｎｇ　ＨＥＲＯ

美女のミニ惑 １０っとく！ 美女のミニ惑１０っとく！

キャラ＠声部

ミッドナイトプレゼント
世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する 宇宙よりも遠い場所ナイトショップナイトショップ 薬師寺流

チューズデーナイトショッピングマンデーナイトショッピング Ｄｅｅｐ　Ｉｎｓａｎｉｔｙ　ＴＨＥ　ＬＯＳＴ　ＣＨＩＬＤ古見さんは、コミュ症です。 きらきらアフロＴＭ

買いＤＯＫＩ！
買いＤＯＫＩ！

買いＤＯＫＩ！ウェンズデーナイトショッピング
フライデーナイトショッピングサーズデーナイトショッピング

買いＤＯＫＩ！
買いＤＯＫＩ！

買いＤＯＫＩ！ 流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１ＡＢＣｈａｎＺｏｏ ＳＥＬＥＣＴＩＯＮ　ＰＲＯＪＥＣＴ

10月22日(金) 10月23日(土) 10月24日(日)

ナイトショップ
ナイトショップ

10月18日(月) 10月19日(火) 10月20日(水) 10月21日(木)


